000 "YK "CTpPONKOHTUHEHT"
fom 26

NHH: 2317045205
OI'PH: 1062317013494

®OPMA 2.4 — CBE[AEHUA OB OKA3bIBAEMbIX KOMMYHAJIbHbLIX YCITYTAX MO AOPECY:
CO4N, NEP. TOPbKOIO, 1IOM 24

XOIOOHOE BOAOCHABXEHWE , OATA HAYAIA OEUCTBUA TAPUDA - 01.08.2019

Ne

O W DN~

10.

11.

12.

13.

13.

13.

HanmeHoBaHMe napameTpa

[ara 3anonHeHusi/BHECEHUS U3MEHEHWA

Bva koMMmyHarbHom ycryrm

OcHoBaHvie NpeaoCTaBneHns yCryrv

EpvHnua navepeHns

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebutenen
Onvcanve audbepeHLyaLym TapudoB B Cryyasix,
NpeayCMOTPEHHbIX 3akoHodatensctsom PP

0 rocyAapCTBEHHOM PEeryrivpoBaHv LieH (Tapudos)

HavmeHoBaHve nmua, OCyLLeCTBIAOLLLEr0
NOCTaBKy KOMMYHalbHOro pecypca

MHH rmua ocyLecTBrstoLLEro nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKy KOMMYHarbHOro pecypca
Homep forosopa Ha MocTaBky KOMMYHabHOro pecypca

[ara HopmaTVBHO-MPaBOBOro akTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

Homep HopMaTBHO-MPaBOBOro aKTa,
yCTaHaBIMBatoLLLEro Tapudd

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Havyana gencteusa Tapuda

Hopmate notpebneHns KoMMyHarbHOM yCryri
B >KWbIX MOMELLLEHNSIX

EavHvLa uamepeHnst HopmaTtviBa NoTpebrieHnst yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatve notpebreHns KOMMyHaribHOM YCIyrv Ha
06LLIe1OMOBbIE Hy>Abl

EavHnua U3MeEPEHna HopMaBa r|0Tpe6neH|/|$| ycrnyrmn

[ononHurensHo

HopmatvBHbIM NPaBOBOW aKT, YCTaHaBMBAOLLIMIA HOPMATVB

NOTPEGNIEHNs1 KOMMYHaIBLHOM YCITyTv
[lata HopMaTVBHOMO NPaBOBOrO aKTa

Homep HopMaTMBHOrO NPaBOBOro aKTa

HanmeHoBaHve MPUHABLLIErO aKT opraHa

HopmaTtvBHbIN NPaBOBOW aKT, YCTaHaBIMMBAKOLL A HOPMaTUB

NOTPEBNIEHNS KOMMYHaITLHOM YCITy v
[lata HopMaTVBHOMO NPaBOBOrO aKTa

Homep HopMaTBHOrO NPaBOBOrO akTa

HanmeHoBaHve NPUHABLLIErO aKT opraHa

HopmatBHbIN MpaBoBO aKT, YCTaHaBIMBAOLLMIA HOPMATVB

noTpedneHns KOMMyHarbHOM YCIyru
[aTa HopmaTBHOrO NMPaBOBOro aKTa

Homep HopmaTMBHOrO NPaBOBOro aKTa

HavimeHoBaHWe NPYHSIBLLIETO aKT opraHa

3HaueHue

31.03.2020

XoroaHoe BogocHabxeHve

MpenocTaBrnseTcs Yepes [oroBop yrpasreHyst
Ky6. M

33,43 py6.

He 3anonHeHo

MY r.Coun "BogokaHar"

2320242443

19.07.2018
5469

25.06.2019

992

AomyHucTpaums B 1. Coun
01.08.2019

6,590000

M. KyG/uyen. B mec.
He 3anornHeHo

0,019000

Ky6. M

He 3anonHeHo
18.05.2017

2/2017-Hn
P3K

19.05.2014

2/2014-+n
P3K

31.08.2012

2/2012-Hn
P3K

FOPAYEE BOOOCHABXEHWUE , OATA HAYAIA JEACTBUA TAPU®A - 01.10.2019

Ne

O W DN~

HanmeHoBaHue napaveTpa

[ara 3anornHeH1si/BHECEHUS U3MEHEHWA
Bvag, koMmyHareHom ycryrm

OcHoBaHvie NpeaoCTaBneHust yCryru
EnvHvua viamepeHnst

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebutenen

Onmcanre andiepeHumaLym Tapudos B Criyyasix,
NPEeAyCMOTPEHHbIX 3aKkoHoAaTenscTBom PP

3HaveHune

31.03.2020

lopsiyee BogocHabKeHve

MpenocTaBrsieTcst Yepes [OroBOp YMpaBrieHUs!
Ky6. M

216,33 pyb.



10.

11.

12.

BOOOOTBEOEHUE , DATA HAYANA OEUCTBUA TAPUDA - 01.08.2019

Ne

g~ DN~

10.

11.

12.

13.

13.

13.

0 rocy4apCTBEHHOM PerynMpoBaHum LieH (Taprdos)

HavmeHoBaHve nmua, OCyLLeCTBIAOLLLIErO
NOCTaBKy KOMMYHarlbHOro pecypca

WHH rmua ocyLecTBrstoLL,Eero nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKky KOMMYHarbHOro pecypca
Homep foroBopa Ha MocTaBky KOMMYHabHOro pecypca

[ata HopmMaTVBHO-MPaBOBOro akTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

Homep HopMaTVBHO-TPaBOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLEro TapUdd

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Hayana gencteusa Tapuda

Hopmatve notpebnenuns KoMMyHarbHOM yCryri
B >KWbIX MOMELLLEHNSIX

EavHvLa smepeHst HopmaTtviBa NoTpebreHnst yeryrm
[ononHutensHo

Hopmate notpebrieHns KOMMyHaribHOM YCIyrv Ha
06LLIe1OMOBbIE Hy>Abl

EavHnua U3MEPEHNA HopMatvBa I'IOTpGGJ'IeHI/IFl ycrnyrmn

[ononHuTensHo

HanmeHoBaHue napameTtpa

[ata 3anonHeH1s/BHECEHS] U3MEHEHMI

Bva koMmyHarbHon ycryrm

OcHoBaHvie NpefoCcTaBnenns ycryru

EpvHnua nameperna

Tapudy yCTaHOBMEHHbIM Ana noTpeburenen
Onucanve audepeHLyaLym TapudoB B CryYasix,
npeayCcMOTPEHHbIX 3akoHodaTersctBom PO

0 rocyAapCTBEHHOM PeryrivpoBaHv LieH (Tapudos)

HavveHoBaH1e nvua, OCyLLLECTBIAIOLLLETO
NOCTaBKy KOMMYHarIbHOMO pecypca

WHH rmua ocyLlecTBrsAtoLLEro nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKy KOMMYHarbHOro pecypca
Homep foroBopa Ha MocTaBky KOMMYHabHOro pecypca

[lata HopMaTVBHO-MPABOBOIO aKTa,
yCTaHaBMBaroLLLEro Tapud

Homep HopMaTVBHO-PaBOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLLErO TapUdD

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Hayana gencteus Tapuda

Hopmatve notpeGrieHnst KOMMyHarbHOM YTy
B KWIbIX MOMELLIEHNSX

EavHuua nsmepeHyst Hopmatvea notpedreHns yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatvis noTpebrieHyst KOMMYHarbHOM yCryrv Ha
06LLIenoMOBbIe HyX/bl

EQvHvua namepeHns HopMatvea notpeGrieHns yeryrm

[ononHuTensHo

HopmatvBHbIN NpaBoOBOW aKT, YCTaHaBIMBAOLLIMIA HOPMATVB

NOTPEONEHNS1 KOMMYHAIBLHOM YCITyTv
[lata HopMaTVBHOMO NPABOBOrO aKTa

Homep HOPMatMBHOIo NPaBOBOIro akTa

HavnveHoBaHve MPUHABLLIErO aKT opraHa

HopmatvBHbIM NPaBOBOW aKT, YCTaHaBIMBAOLLIIA HOPMATVB

NOTPEONEHNS1 KOMMYHAIBLHOM YCITyTv
[lata HopMaTVBHOMO NPaBOBOrO aKTa

Homep HopMaTMBHOrO NPaBOBOro aKTa

HavmeHoBaHve MPUHABLLIErO aKT OpraHa

HopmatBHbIN NpaBoOBOW aKT, YCTaHaBIMBAOLLIMIA HOPMATVB

NOTPEBNIEHNS KOMMYHaITLHOM YCITy v
[lata HopMaTVBHOMO NPaBOBOrO aKTa

Homep HopMaTMBHOrO NPaBOBOro aKTa

He 3anonHeHo
MY "CT3"

2320033802

21.04.2019
2883

20.12.2018

248/2018-1

P3K ALMT KK
01.10.2019

He 3anonHeHo

[kan
He 3anonHeHo
He 3anonHeHo

He 3anonHeHo

He 3anonHeHo

3HaueHue
31.03.2020
BogootBeaeHvie

[MpepocTaBrseTcsa Yepes [OroBop ynpasreHus

Ky6. M
33,15 py6.

He 3anonHeHo

MY r.Coum "BogokaHan"

2320242443

19.07.2018
5469

25.06.2019

992

AomyHucTpaums B 1. Coun

01.08.2019
6,590000

M. KyG/yen. B mec.

He 3anonHeHo
0,019000

Ky6. M
He 3anonHeHo

18.05.2017

2/2017-Hn
P3K

19.05.2014

2/2014-Hn
P3K

31.08.2012

2/2012-Hn



HanmeHoBaHue MPUHABLLIErO aKT opraHa

P3K

ANEKTPOCHABXEHWUE , DATA HAYANA JEACTBUA TAPU®A - 01.12.2019

Ne

a WD~

10.

11.

12.

13.

HanmeHoBaHue napameTpa

[ara 3anonHeHunsi/BHECEHNS U3MEHEHWIA

Bvag koMmyHareHom ycryrm

OcHoBaHvie NpefoCTaBneHust ycryru

EnvHvua viamepeHyst

Tapudy YCTaHOBMEHHbI Ana noTpebutenen
Onvcanre andipepeHumaLmm Tapudos B Cryyasix,
NPEAYyCMOTPEHHbBIX 3aKkoHoAaTenscTBom PP

0 rocyAapCTBEHHOM pPerysvpoBaHvn LIEH (Tapudos)

HauveHoBaHVe nvua, OCyLLLECTBAIOLLETO
MNOCTaBKy KOMMYHarbHOrO pecypca

VHH rvua ocyLectsrstoLLLEero nocTaBky
KOMMYHarbHOrO pecypca

[ara [0rosopa Ha NoCTaBKy KOMMYHaIbHOIo pecypca
Homep [O0roeopa Ha NoCTaBKy KOMMYHalMbHOro pecypca

[lata HopMaTVBHO-NPABOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLLErO TapUdD

Homep HopMaTVBHO-MIPaBOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBaIOLLLEro Tapud

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ara Havana genctBus Tapuda

Hopmatvie noTpebrieHnst KOMMYyHarbHOM yCryr
B XXWTbIX MOMELLLEHUSIX

EAQvHuua naMepeHyst Hopmatvea notpedreHns ycryrm
[ononHuTensHo

Hopmate notpebrnenuns KOMMYHanbHOM YCryrn Ha
00LL,en0MOBbIE HyXabl

EnvHuua vamepeHust Hopmatvea notpebneHns ycryrm

[ononHurensHo

HopmatBHbIN MpaBoOBO aKT, YCTaHaBIMBAOLLMIA HOPMATVB

noTpedneHns KOMMyHarbHOM YCIyri
[ara HopmaTBHOrO NPaBOBOro aKTa

Homep HopMaTVBHOMO MPaBOBOrO aKTa

HavimeHoBaHWe NPYHSIBLLIErO aKT opraHa

3HauyeHue

31.03.2020

OriekTpocHabxeHre

MpenocTaBrsieTcst Yepes JOroBOp ynpasreHus
Ky6. M

8,20 py6.

He 3anonHeHo

[MAO "THC 3aHepro KybaHb"

2308119595

22.04.2019
23020102314

11.12.2019

33/2019-3

P3K-ALMT KK
01.12.2019

97,000000

KB. M

He 3anonHeHo
He 3anonHeHo

He 3anonHeHo

He 3anonHeHo
31.08.2012

2/2012-Hn
P3K-OLMT KK

OTOMJIEHUE , OATA HAYAIA JEACTBUA TAPU®A - 01.07.2019

Ne

O O DN~

10.

11.

HanmeHoBaHue napaveTpa

[ara 3anonHeHuns/BHECEHNS U3MEHEHWIA

Bvg komMmyHareHom ycryrm

OcHoBaHvie NpeaoCTaBneHust yCryru

EavHvua viamepeHnst

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebuTenei
Onvcanre andiepeHumaLvim Tapudos B Criyyasix,
NPEAYyCMOTPEHHbBIX 3aKkoHoAaTenscTBom PP

0 rocyAapCTBEHHOM pPerysvpoBaHvn LIEH (Tapudos)

HauveHoBaHVe nvua, OCyLLLECTBAIOLLETO
MNOCTaBKy KOMMYHarbHOro pecypca

WHH rmua ocyLectsrsitoLLLEero NocTaBky
KOMMYHarbHOrO pecypca

[ara [0rosopa Ha NoCTaBKy KOMMYHaIbHOIo pecypca
HOMep [0roeopa Ha NoCTaBKy KOMMYHalbHOro pecypca

[lata HopMaTVBHO-NPABOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLLErO TapUdD

Homep HopMaTVBHO-MIPaBOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBatoLLLero Tapud

HavmeHoBaH e NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ara Havana genctBus Tapuda

Hopmatvie noTpelrieHnst KOMMYyHarbHOM ey
B XXWTbIX MOMELLLEHUSIX

EQvHvLa namepeHvs HopMaTviea notpeGrieHnst yeryrm

[ononHuTensHo

3HauyeHue

31.03.2020

Oronrenve

MpenocTaBrsieTcsi Yepes JOroBOp ynpasreHus
[kan

3104,72 py6.

He 3anonHeHo

MY "CT3"

2320033802

21.04.2019
2883

20.12.2018

248/2018-1

P3OK ALMT KK
01.07.2019

0,013600

[kan

He 3anonHeHo



HOpMaTVIB I'IOTpe6.I'IeHVI$| KOMMYHaIlbHOM YCIyrv Ha He 3anonHeHo

06LLIe1OMOBbIE HyAbl
12 EavHuua nsamepeHyst Hopmatvea notpebrieHns yeryrm He 3anornHeHo
[ononHurensHo He 3anonHeHo
HopmatvBHbIM MpaBoOBOW aKT, YCTaHaBIMBAOLLIMIA HOPMATVB
NoTPeDIEHNs KOMMYHaITBHON YCITyr 31.08.2012
13, [lata HopMaTMBHOrO NPaBOBOrO akTa
Homep HopmaTMBHOrO NpaBOBOro aKTa 2/2012-Hn
HavmeHoBaHWe NpyHABLLIErO akT opraHa P3K OLMT KK
FA3BOCHABXXEHUE

He npepocTtasnsaeTtcs



